
UAB „NORDECUM“ PASLAUGŲ IR OPERACIJŲ ĮKAINIAI

Atnaujinta 2022-06-14

Paslaugos ar operacijos pavadinimas Įkainis, Eur
Atidėjimas 15 d. žr. savitarnoje
Atidėjimas 30 d. žr. savitarnoje
Delspinigiai 0,05 proc. už kiekvieną pavėluotą dieną
Kredito refinansavimas, sutarties pakeitimas žr. kredito sutartyje
Pažymos* apie suteiktas, padengtas paskolas išdavimas 15,00 €
Kitos pažymos išdavimas* 15,00 €
Permokos, kuri susidarė dėl kliento kaltės, grąžinimas 5,00 €
Mokėjimo paskirties pakeitimas 5,00 €

Sutarties administravimo mokestis Neviršijant 0,04% nuo bendros kredito
sumos už 1 vartojimo kredito dieną

Kreditinės kortelės Įkainis, Eur
Pradinės kortelės užsakymas 0,00 €
Atnaujinimas pasibaigus galiojimo laikui 0,00 €
Kortelės uždarymas 0,00 €
Kortelės pakeitimas 10,00 €
Mėnesio aptarnavimo mokestis 0,00 €
Nepagrįsto grąžinimo reikalavimo pateikimas 25,00 €
Balanso tikrinimas bankomate 0,50 €
Grynųjų pinigų išėmimas iš bankomato 2,50 € + 2,6% operacijos sumos
Kredito limito padidinimas 0,00 €
Bauda už uždarytos ar užblokuotos kortelės naudojimą, taip pat už limito
viršijimą 150,00 €

Sandorio kvito kopija Nemokamai savitarnoje
Konvertavimo mokestis už kiekvieną užsienio valiuta atliktą operaciją 2% operacijos sumos
Mokestis už nesėkmingą grynųjų pinigų išėmimo operaciją dėl nemokamo limito
trūkumo 0,25 €

PIN priminimas (SMS) 0,75 €
Kortelės, kuri buvo uždaryta dėl įsiskolinimų, atnaujinimas 0,00 €
Mokestis už kortelės, kuri nebuvo išimta iš bankomato, atkūrimą 0,00 €

*Lietuvos Respublikos įstatymų numatytais atvejais, kai informacija turi būti teikiama nemokamai – mokesčiai netaikomi.


